
UCHWAŁA NR XLVII/480/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/204/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 4 października 2012r. 
w sprawie podziału terenu Gminy Kobyłka na sektory w celu zorganizowania odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/204/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 4 października 2012r. w sprawie 
podziału terenu Gminy Kobyłka na sektory w celu zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 72F0BFFE-C415-4682-9C3E-6E2DE37FFCBE. Podpisany Strona 1




